[image: image1.emf]
[image: image2.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

[image: image3.emf]
[image: image4.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 68/2025.
 Igrapiúna (BA), 09 de Abril de 2025.

Ao Exmo. Sr.

FRANCISCO ROMA DE JESUS
M.D. Secretário de Infra Estrutura
Igrapiúna-Bahia

  Senhor Secretário,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo (a) nobre vereador (a) JOSÉ AUGUSTO ROSA VIEIRA na Sessão Ordinária desta Casa no dia 08 (oito)  de Abril  do corrente ano, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar:
- Que possa fazer a reabertura de uma rua no Bairro Novo próximo ao Campo de Bola via que da acesso a residência da filha de Calafai, construção da rede de esgoto na comunidade das Pedras de Vanda a Joseane para evitar contaminação do solo, retirada do lixo nas proximidades do Colégio Luzineide e APLB.
Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e consideração.
Atenciosamente,

CECILIA ANDREA PAULO MENDES
- Presidente da Câmara Municipal –
_1180515202.unknown